各位

2021 年 11 月 29 日

昭和電線ホールディングス株式会社

富井俊夫「お別れの会」のお知らせ

去る 2 月 21 日に永眠いたしました弊社元代表取締役会長・社長の富井俊夫

（とみいとしお）の「お別れの会」を、下記の通り執り行いますので謹んでお知

らせいたします。

1. 日時 令和 3 年 12 月 15 日（水）午後 2 時 30 分～午後 3 時 30 分

2.場所 新横浜プリンスホテル 4 階「桜川」

     横浜市港北区新横浜 3 丁目 4

・新型コロナウイルス感染拡大防止に鑑み、時間帯を分けてご案内をさせていた

だいております。

・ご来臨の節は上記ご案内のご都合の良い時間に平服にてお越しくださいますよ

うお願い申し上げます。

・献花方式としお食事の提供は控えさせていただきます。

・誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

 【本件に関するお問合わせ先】

昭和電線ホールディングス株式会社  人事総務統括部総務課

TEL：044-223-0530